
２０２３年９月１５日 

札幌学院大学オープンキャンパス 

道内送迎バス釧路コース 

ご乗車の皆様 

名鉄観光サービス㈱札幌支店 

担当 手塚 潤 

 

無料送迎バス配車場所変更のご案内 
謹啓 

秋涼の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

この度、札幌学院大学様よりご依頼いただき、無料送迎バスの手配をさせていただいております。当日はバス会社と連携

を取り、安全走行に努めますので何卒宜しくお願い致します。 

さて、この度大学ホームページにてご案内させていただきました乗り場につきまして、変更が生じましたのでご案内申し上

げます。前日の急遽の変更となりまして誠に申し訳ございません。 

変更後の乗り場につきましては下記の通りご案内申し上げますので、ご確認の程お願い申し上げます。 

また、ご不明な点がございましたら、弊社担当まで遠慮なくご連絡ください。 

謹白 

 

【変更前】 JR釧路駅南口前バスターミナル（交番前～スーパーホテル間） 

【変更後】 JR釧路駅南口前 釧路ロイヤルイン前（釧路グレース協会、釧路ロイヤルイン間道路） 

       ※出発時間の変更はありません 

 

 

 

【バス情報】 札幌観光バス  

車番：札幌２３０あ５０１３  

【緊急連絡先】 

０９０－３４８１－９１４７ （9/15（金）13:00～16（土）13:00まで 24時間対応可） 

担当：名鉄観光サービス㈱札幌支店 手塚 

以上 

こちらに配車いたします。 

白と赤の車体、丹頂のカラーが目印です。 

こちらの URL から釧路駅→バス乗り場までの道順

を確認できます。 

GooGleMap 

 

釧路ロイヤルイン 

釧路グレース協会 


